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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSAO PERMANENTE  DE LICITACAO
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Processo Administrativo n° 0612001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 33/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:  Aquisigao de Ambulancia Tipo A Tipo  Furgao Teto Alto,  destinado a  atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Sadde de Mat6es do Norte -MA.

VALIDAQOES DA
HABILITACAO:

A

r\ BR COMERCIO DE VEICULOS
EIRELI

CNPJ= 29.228.039/0001142
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Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (12/01/2022   as   13:40)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou san§ao ativa

quanto ao CPF n° 256.539.623-68.

A condenagao per atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pede ser por meio do numero de controle

61 DF.0463.383B.E603 no seguinte endereeo:  httDs://www.cni.ius.br/imDrobidade   adm/autenticar  certidao.Dh

a

A

Gerado em:  12/01/2022 as  13:40:03 CONSELHO NAcioNAL DE jusTieA Pagina  1/1



Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (12/01/2022   as   13:45)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacjonal   de   Condena§6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condena9ao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CNPJ n° 29.228.039/000142.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

61 DF.0591 A980.3905 no seguinte endereap:  httDs://www.cni.ius.br/imDrobidade   adm/autenticar  certidao.Dh

A
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Gerado em:  12/01/2022 as  13:45:05 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: NELES NELSON PEREIRA DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 256.539.623-68

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o  (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao ptib]ica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da relagao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao

n           ;::i:C::°vsfgde°nct:a°:xdp°£:aaco:rf::S cCo°::eanqa;:;::S;u:::ea];:e::i;:e:°ens::jraa£6seuss;eenn:::etid:a:::

de intexposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida ds  13:45: 16 do dia  12/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag5es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httos://contas.tcu.gov.br/ords/f?o=INABILITADO:5

C6digo de controle da certidao: J003120122134516

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INID6NEOS

Nome completo: BR COMERCI0 DE VEICULOS HIRELI

CPF/CNPJ: 29.228.039/0001-42

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da  relagao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda  nao
notificados do  teor dos  ac6rdaos  condenat6rios,  aqueles  cujas  condenac6es tenham tido  seu

rb             a:a£Zn°tedfovs£]%eanociae er::irr::°;ob:mefi:?t::uasqpueen`se£Sv:uj:Sdaep:::i:£::Su:15;:if.in suspensas em razao

Certidao emitida as  13:45:35 do dia 12/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
ermssao.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httos://contas.tcu.gov.br/ords/f?o=INABILITADO:5

C6digo de controle de certidao: OGNQ 120122134535

Atenc5o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL  DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas

;ee::{zvae:::£€[:::aFoe:::uTtoasd:a:ac::i:u:taad:sd:o6rrge£:egcet;yoorsdcea€::t:ocs;dfs:::pcoonnssaubt:[a££::;
informag5o relativa a raz5o social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:  12/01/202214:46:41

A

a

Informa¢6es da Pessoa Juridica:
Raz5o Social: BR COMERCI0 DE VEICULOS EIRELI
CNPJ: 29.228.039/0001-42

Resultados da Consulta Eletr6nica:
Orgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ|l|.

6rg5o Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condena¢6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±±.

Orgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ||±.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|2|.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificacao e
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racionalizaeao de servicos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12,965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.
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12/01/22,13:49
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Piaui Digital

Autenticidade de documentos
•    PROTOCOLO: 170462544
•   DATA DO PROTOCOLO: 07/12/2017
•    NUMERO OE REGISTRO: 22101197584
•   ARQulvAMENTO: 22l01197584

•    EMPRESA:  Bf] COMEBCIO DE VEICuLOS EIRELl

bapc|f Pequerllnento do Empresario

<   voltar

https://www.pjauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PIP1700860803
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Piau,' Digital

Autenticidade de documentos
•    PROTOCOLO: 190368608. 190364459,190323701

•    DATA DO PROTOCOLO: 13/09/2019
•    NUMEPO DE REGISTRO: 22101197584
•   AROulvAMENTO: 20190368608.190364459.190323701

•    EMPRESA: Bf] COMEBCIO DE VEICULOS  EIRELl

dr`:pdfRequennlentodoEmpresarloLfpdfsoucllacaodeEnquadramentoLjpdfcontrato

<   voltar

I;ii-i6bi

https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=PIP1902279135
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Piaui Digital

Autenticidade de documentos
•    PROTOCOLO: 190368608.190364459, 190323701
•    DATA DO PROTOCOLO: 13/09/2019
•    NUMERO DE REGIS"O: 22101197584
I    ARQulvAMENTO: 20190368608,190364459.190323701

•    EMPRESA:  BR COMEPCIO DE VEICuLOS EIF}Eu

L`fodfpequerlmentodoEmpresarlo5;%pdfsollclta¢aodeEnquadramentob'=pdfcontrato

<   volfar

https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PIP1902279135
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12/01 /22,  13:52
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Piau' Digital

Autenticidade de documentos
•    PROTOCOLO: 190368608, 190364459.190323701
•   DATA DO PROTOCOLO: 13/09/2019
•    NUMERO DE REGISTRO: 22101197584
•   AROulvAMENTO: 20190368608. 190364459,190323701
•    EMPRESA: Bp cOMERcio DE vEicuLOs EmELI

L^\fodfRequerlmentodoEmpresarioL`apdfsoucitacaodeEnquadramento*fodfcontrato

<   voltar

https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PIP1902279135
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12/01/22,13:53
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Piau,'  Digital

Autenticidade de documentos
•    PROTOCOLO: 190558059
•    DAl-A DO PROTOCOLO: 04/12/2019
•   NUMERO DE REGIS"lo: 22600050775
•    ARQUIVAMENTO: 20190558059

•    EMPRESA:  Bf] COMERCIO  DE VEICuLOS EIRELl

hibdfcontrato

<   voltar

https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=PIP1902514592
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12/01/22,13:54
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Piaui Digital

Autenticidade de documentos
•   PROTOCOLO: 200058746
•   DATA DO PROTOCOLO: 05/02/2020
•    NUMERO DE REGISTRO: 22600050775
•   ARQulvAMENTO: 20200058746
•    EMPRESA: Bf} coMEF}cio DE vEicuLos EmELi

L-fodfcontrato

<   voltar
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https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PIP2002800322
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12/01/22,13:56

REPUBLICA FEDERATIVA D0 BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO
CADASTRAL

45.11 -1-01  -Com6rclo a \/are/a de autom6vels, camlon®tas e utllltirlos novos

29.20401  -Fabrlcacio de camlnh6e. e 6nlbu.
45.11-1.03 . Com6rcio poi atacado d® autom6veis,  camionetas a utilltfrioe novas e uOados
45.11-1-04 -Com6rclo par atacado d® camlnh6®s  novos ® Lisados
45.11-1-06 -Com6rclo per atacado d® 6nlbus ® mlcro6nlbus novos e usados
45.20001  -Sorvlcos de manut®n€ao ® r®para¢ao mecanlca d® v®lculos automotores
45.20002 -Servlcos de lanternagem ou funllarla e plntura d® veiculos automotores
45.20003 -Sorvlcos d® manut®n9ao a r®paracao el6trlca d® veiculos automotor®s
45.20i004 . S®rvl¢os de allnhem®nto ® balanceamento d. velculos automotores
45.20006 -S®rvicos d® borracharia para v®Iculos automotor®.
4§.20007 -S®rvlco. de ]nstalacao, manutenqao ® repara9ao de ace.s6rlo. pare velculos automotore.
45.30.701  . Com6rclo per atacado d® p®eas . ac.®86rios novas para v®lculos automotor®s
45.30-702 -Com6rclo par atacado d® pn®umftlco. e camarasrd®dr
45.30.703 . Com6rclo a varojo d® p®eae ® ac®se6rios novo® pare v®lculo. automotor®s
45.30-704 - Com6rclo a var®[o de peca3 ® acess6rlos usados pars v®lculos automotor®s
45.30.705 . Com6rc]o a var®jo do pn®um6tlcos ® camarasrd®-r
45.41-203 -Com6rclo a var®jo d® motoclcl®te. ® moton®tas novas
46.el-300 -Com6rclo atacadlsta de miqulnae, aparelhos . .qulpam®ntos pare uso agrop®cuarlo; part®. ® pe¢as
4e.®2-100 -Com6rclo atacadlsta d® maqulnas, ®qulpam®ntos para t®rraplenag®m, mlneracao ® con®tru¢ao; part®s ®

®¢af
7,32J}OO -Com6rclo varojlsta de lubrlf[cante.
9.23002 -Servlco de transporte d® pa.sagelros -loca9ao d® aiitom6v®l. com motorlsta

230.5 . Empresa lndlvldual d® Responeabllldado Llmltada (d® Natureza Empre.ill

LICITACAOBRV@HOTMAIL.COM
TEIEFONE

(89) 9976J)410

Aprovado pela lnstru¢ao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

® itido no dia  12/01/2022 as  13:56:02  (data e  hora de Brasilia). Pa8ina:  1/2

1/2



12/01/22,13:56

REpt)BLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NAcloNAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE  INSCRICAO E DE SITUACAO
CADASTRAL

CODIGO  E 0ESCRl¢AO DAIS ATIVIDADES  ECONOMICAS SECUNOARIAS

49.24eoo -Transporte ®ecolar
74.90-1 J}4 Atlvldad®. d®  lnt®rm®dla9ao ® ag®nclam®nto d® 8ervleos a n®g6clos ®m g®ral, ®xc®to lmoblll6rlo®
77.llJ).00 Loca¢ao de autom6v®I. s®m condutor
77.31"0 Alugu®l d® mfqulnae a ®qulpam®ntos agricolas S®m op®rador
77.32-2J)1 • Alugu.I d® m6qulna. e ®qulpam®ntos pare con.tru9ao sem op®rador, ®xc®to andalm®.

230.5 . Empre.a lndlvldual d® Responsabllldade Llmltada (d® Natureza Empre.arl

LICITACAOBRV@HOTMAIL.COM
TELEFONE

(89) 9976J)410

Aprovado pela  lnstru9ao Normativa RFB n°  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  12/01/2022 as  13:56:02  (data e  hora de Brasllia).

a

Pagjna, 2/2
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12/01/22,14:01

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

a

®

ConfirmagaodaAutenticidade de certid6es                                   I.  \-I_.   L,L   ,.~     ,.
-,-`.Qf?_1_Zco/.,`.

Confirmacao da Autenticidade de Certid6
Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 29.228.039/0001 -42

C6digo de Controle: B8F5.7442.4EBC.2DEB

Data da Emissao:  11/08/2021

Hora da  Emlssao:  13:46:16

Tipo Certidao: Positiva com  Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com  Efeitos de Negativa emitida em  11 /08/2021, com validade ate 07/02/2022.

•,),,,:,i,i,`,::\,!!,,,(`,,,`,,``,,v,,(,\\,,,.,``::i(^!`+i,.,,`1{!,,i,;i,,;!`,i/,,\!jt`-.,i(,(.,i,i(1(,,,',v,,,;;,,-:,`,

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita,fazenda.gov,br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confirmar 1/1
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Sifua€ao de Regularidade do Empregador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

lnscrigao:  29.228.039/0001 -42
Razao social:  BR COMERCIO DE VEICULOS  LTDA

Resultado da consulta em  12/01/202214:01 :38

0btenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o  Hist6rico do  Empregador
Verifique a Renovagao do CRF

--=\-)    ---I.\,      `   ,

:,,__¥¥F¥-4-    ,1--

Duvidas  mais  Frequentes  I  lnl'cio  I  V -  1.

0 uso destas informag6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

r\
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Hisforico do Empregador

_   i:    `L     \-         I-,

Cdi 2cO1 ,.--   _4_
-. : I__}. .  i ----

Dtlvidas mais Frequentes I 'cio  I  V -  1.

0 Hist6rico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de Orientao6es Regularidade do
Empregador.

Inscricao:  29.228.039/0001 -42
Razao social:  BR COMERclo DE VEICULOS LTDA

Resultado da consulta em  12/01/202214:01 :38

\y/(>!;`J3-



12/01/22,14:04 Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas

Valldagao de certldao de d6bitos emitlda

0   servigo   de   validacao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
intere§sado em conforir a autenticidade da certidao apresentada.

A

a

Operacao efetuada com sucesso.

v<'8!it.*ts£'r€f+\vci{:e',trt§{i<.i`3

https://www.tst.jus.br/certidaol
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CERTIDAO   NEGATIVA  DE   DEBITOS   TRABALHISTAS

None:    BR   COMERCIO    DE   VEICULOS    EIRELI     (MATRIZ    E    FILIAIS)

CNPJ:     29.228.039/00

Certidao   n°:    410929
ExpediGao:    21/10/20
Validade:    18/04/202
de   sua   expedigao.

a

a

2
021

as    11:34:20

180    (cento   e   oitenta)    dias,    contados   da   data

Certifica-se    que    BR   COMERCIO   I)E   VEICULOS   EIRELI     (MATRIZ   E    FILIAIS),
inscrito(a)     no    CNPJ   sob    o    n°    29.228.039/0001-42,    Nao   CONSTA   do   Banco
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com   base   no   art.    642-A   da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,    acrescentado   pela   Lei   n°   12.440,    de   7   de   julho   de   2011,    e
na   ResoluGao   Administrativa   n°    1470/2011    do   Tribunal    Superior   do
Trabalho,    de    24    de    agosto   de    2011.
Os   dados    constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho    e    estao    atualizados    ate    2     (dois)     dias
anteriores    a    data    da    sua    expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,    a   Certidao   atesta   a   empresa   em   relaGao
a   todos   os   seus   estabelecimentos,    agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta    certidao    condiciona-se    a   verificaGao   de    sua
autenticidade    no    portal    do    Tribunal    Superior    do    Trabalho    na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao   emitida   gratuitamente.

INFORMA¢AO   IMPORTANTE
Do    Banco    Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam    os    dados
necessarios    a    identif icaGao    das    pessoas    naturais    e    juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenGa   condenat6ria   transitada   em   julgado   ou   em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive    no    concernente    aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a     custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;    ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos    f irmados   perante   o   Minist6rio    Pbblico   do
Trabalho   ou   Comlssao   de   Conciliacao    Pr6via.



I.      ,       `,_..J    IJ`,I   u''_I   ,   ,   r,

?c,:,.Jcu2iap!_,,.:
TL,3`-__3_qJS_

1\-I

pag-ina   1   d

E` a [\ E R    uT U D I C` I .r^`. R I o
|TUSTICA    DO    TRABALHO

CERTIDAO   NEGATIVA  DE   DEBITOS   TRABALHISTAS

Nome:    BR   COMERCIO   DE   VEICULOS   EIRELI     (MATRIZ    E    FILIAIS)
CNPJ:    29.228.039/0001-42
Certidao   n°:    41092955/2021
Expedigao:    21/10/2021,    as    11:34:20
Validade:   18/04/2022   -180    (cento   e   oitenta)    dias,    contados   da   data
de   sua   expediGao.

Certifica-se    que    BR   COMERCIO   DE   VEICULOS   EIREI.I    (MATRIZ   E   FILIAIS),

a               inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   29.228.039/0001-42,    NAo   CONSTA   do   Banco
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   no   art.    642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,    acrescentado   pela   Lei   n°   12.440,    de   7   de   julho   de   2011,    e
na   ResoluGao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a    data    da    sua    expediGao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa   em  relaGao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verif icaGao   de   sua
autenticidade    no   portal    do   Tribunal    Superior    do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

a INFORMACAO   IMPORTANTE
Do    Banco    Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a    identificac:ao   das   pessoas    naturais   e    juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenGa   condenat6ria   transitada   em   julgado   ou   em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no    concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execucao   de   acordos   firmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   Conciliacao   Previa.

Dtiviclas   e   sugestcles:    crldt@tst.jus.br
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Validar Certidao
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VALIDAR CERTIDAO  NEGATIVA

Ntimeroda certid5o:   *

Documento de

ldentifica€5o:   *

Chave:   *

211129228039000142

CNPJ       .            29.228.039/0001-42

D33A-D657-C4F7-BCFC-9DBF-7BDE-219F

fry/giv   ````,t`   ,`.`*                O     Llmpar  campos

\

S;as;S©SEFAZ-SecretariadeFazendadoEstadodop,au,'

https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml
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ng§gB!gny           pREFEiTURA MUNiclpAL DE plcos
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E FINANCAS

Rua Marcos Parente,155 -CENTRO

CNPJ: 06.553.804/0001-02

C6digo de Controle da Cert[dao/Ntlmero:

D6F7074495EA4125

0bervac6es:

Comprovante de Autenticidade

Emitlda as:

17:38:27 do dia 08/12/2021

`    -``   ---,  €   _    1

•-, O.-e A 2.Oof

Vallda ate:

07/01/2022

A autenticidade e validade da presente certidao podera ser confirmada na internet acessando a pagina da Prefeitura Municipal,  no endere8o
http://www.picos.pi.gov.br/

A

®
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`\Certidao  Negativa  Unificada ia instancia

(/themisconsulta/certidao)

i:±:  i--i:i--
PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAul

DISTRIBUICAO DE 1. lNSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUICAO
Negativa de Falencia, Concordata, Recuperacao Judicial e Extrajudicial

CERTIDAO VALIDA

a

a

Numero:

C6digo verificador:

Requerente:
CNPJ:

2371935
9202AFC4F5DC8741AC83
BF` COMERCI0  DE VEICULOS  EIRELI

29228039000142
Representante legal:NELES NELSON  PEREIRA DOS SANTOS
Endereeo:
Bairro:

Municl'pio/uF:

Data de expedicao:

Data de validade:

Visualizar Certidao

AV. SENADOR HELVIDIO NUNES, GOO

BOA SORTE
PICOS - P'
16/12/202116:47:11

14/02/2022
Clique aqui ,L  (/themisconsulta/certidao/pdf/2371935-edb61 fed6fa203f757d6aba7741 a07el )

t\0t
--`       `/,  ,\`'J"  ,   _   ,
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A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017 (http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria

Geral da Justiga

Thomiswob ® Tnbunal d® Justlpe do Estado do Piaui -TJPI

Dosonvolvido pole S®crotaria do Tocnologia da lnformaoao o Comunica9do - STIC

https://www.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir "i.
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Piaui  Digital

Autentjcidade de Livros
•    PROTOCOLO: 210351179
•   DATA DO PROTOCOLO: 12/01/2022
•   NUMERO DE REGISTRO: 22600050775
•    EMPRESA: BF} COMERCIO DE VEICULOS EIRELI

LsfodfTermodeAutentica¢ao

<   voltar

https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/consulta-autenticidade-Iivro im
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Spiderware

sERvleos ONLINE
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Certificac5o Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Ndmero de controle:            246692

Data  de emiss5o:                    01/11/2021  as  10:18:19

Validade:                                      30/01/2022

Ndmero  Registro:                    PI-008306/O-0

Nome:                                              ANDREIA ALVES  LEMOS

I
.,

https://boleto.crcpi.org.br/spwpi/Consultacadastral/Confirmaveracidadepublica.aspx rm[


